Bydgoszcz, dnia 17.02.2017 r.
Zamawiajacy:
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich
al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 06

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na wykonanie ustugi opieki serwisowej
dla systemu informatycznego SIMPLE.ERP, eksploatowanego  przez Uniwersytet
Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy (AZZP.243. 8.2017)

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych udziela odpowiedzi w zwiazku z pytaniami, ktore wplynety do Zamawiajacego:

Pytanie nr 1:
Zalacznik nr 4 do SIWZ —umowa - § 1. pkt. 3.1

W ramach przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy oczekuje ,Jjednorazowej aktualizacji catosci Systemu

do najnowszej jego wersji, dostgpnej w dniu rozpoczecia serwisu’”.

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem o liczbe aktualnie istniejqcych wjawnionych bledow w systemach
objetych serwisem i ich szczegdtowy opis (...)

(...) Spotka zwraca si¢ ponadto z zapytaniem:

Czy Zamawiajqcy przewiduje mozliwosé modyfikacji SI WZ poprzez zawarcie dodatkowej ustugi
polegajqcej na audycie  serwisowanych  Systemow, celem identyfikacji i usuni¢cia wad
w serwisowanych systemach istniejqcych w dacie zawarcia umowy w oznaczonym terminie?
wzglednie,

Czy Zamawidjqcy dopuszcza mozliwo$¢ ustalenia gornych limitéw liczby zgloszerr w danym dniu,
przynajmniej w 0zZnaczonym przejsciowym okresie po zawarciu umowy, w celu wylqczenia dla potrzeb
kalkulacji ofert przez Spotke i inmych oferentéw ryzyka zgloszenia przez Zamawidajqcego po zawarciu
umowy (np. jednego dnia) znacznej liczby istniejqcych juz wad, kidrych usuniecie w umownym
terminie nie bedzie mozliwe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy opublikuje liste aktualnie istnigjacych, ujawnionych, bledéw w systemach objetych
serwisem i ich szczegélowy opis.

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwos¢ modyfikacji SIWZ w zakresie dodatkowej ustugi, polegajacej
na audycie serwisowanych Systemow.

Zamawiajacy zgodzi sie na gorny limit liczby zgloszen. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ
w tym zakresie.

Pytanie nr 2:
Zatacznik nr 4 do SIWZ —umowa - § 1. pkt. 3.3

(...) wnioskujemy o zmiang tresci paragrafu 1 ust 3. punkt 3:

swiadezeniu na rzecz Zamawiajgeego konsultacji telefonicznych lub pisemnych i pomocy technicznej
w zakresie bieiqcego wykorzystania Systemu przez Zamawidjqcego, udzielanych w Dni Robocze
w godzinach od 9.00 do 17.00 - {qczno$¢ poprzez wyznaczone linie telefoniczne lub poprzez
dedykowany system obslugi zgloszen udostepniony przez Wykonawce.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodzi si¢ na powyzsze zmiany. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 3:
Zatacznik nr 4 do SIWZ —umowa - § 1, pkt. 3.5

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy bierze odpowiedzialnos¢ i pokryje koszty wspolpracy po

stronie dostawcy oprogramowania XPRIMER, w zakresie koniecznym do zapewnienia poprawnej
integracji pomiedzy Xprimer i SIMPLE.ERP. Czy Zamawiajqcy potwierdza, ze w przypadku braku
wspdipracy po stronie dostawcy XPRIMER Wykonawca bedzie zwolniony z obowiqzku zapewnienia
poprawnej integracji pomiedzy oprogramowaniem XPimer i SIMPLE.ERP.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku braku wspolpracy, po stronic dostawcy XPRIMER.
Wykonawca bedzie zwolniony z obowigzku zapewnienia poprawnej integracji pomiedzy
oprogramowaniem XPRIMER i SIMPLE.ERP.

Pytanie nr 4:
Zatacznik nr 4 do SIWZ —umowa - § 2 pkt. 6.

Prosimy o potwierdzenie, ze do Czasu Naprawy zalicza si¢ wylqcznie czas pracy Wykonawcy oraz,

ze do Czasu Naprawy nie wlicza sie czas oczekiwania Wykonawcy na informacje od Zamawiajqcego
niezbedne do wykonania naprawy zgtoszonej Wady.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zmiany. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:
Zalacznik nr 4 do SIWZ — umowa - § 2 pkt. 9.; § 9 pkt 2 ppkt 3.

(...) wnioskujemy o naliczenie kar umownych za zwloke (czyli opoOznienie zawinione przez

Wykonawce) a nie opdznienie jako takic, ktore czgsto moze mie¢ powody w innych okolicznosciach.
niz zawinionych dziataniach lub zaniechaniach Wykonawcy. Whnioskujemy réwniez o rezygnacje
z obligatoryjnoéci kar, na rzecz zapisania w paragrafie poswigconym karom umownym,
dopuszczalnosci naliczenia takowych kar przez Zamawiajacego.
W zwiazku z powyzszym wnioskujemy:
1. o zmiane tresci paragrafu 2 pkt. 9:
W przypadku niewywiqzania si¢ przez Wykonawce z obowiqzku usunigcia Wady w terminie,
Zamawiajqcy moze nalozy¢ na Wykonawce kary umowne w wysokosci:
1) 3 % wynagrodzenia Wykonawcy brutto za okres rozliczeniowy w trakcie ktérego zgloszono
Wade, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w usunieciu Awarii;
2) 0.5 % wynagrodzenia Wykonawcy brutto za okres rozliczeniowy w trakcie kiorego zgloszono
Wade, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w usunieciu Bledu,
2. o zmiane tresci paragrafu 9 pkt. 2 ppkt3:
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane zmiany w paragrafie 2 pkt 9. Zamawiajacy
zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Zamawiajacy nic wyraza zgody na zmiany w paragrafic 9 pkt 2 ppkt 3. Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:
Zalacznik nr 4 do SIWZ — umowa - § 3 pkt. 2.

(...) Czy (...) Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiang zapisu:

dostosowywanie Systemu do zmieniajqcych sie oraz nowych przepisow prawa, regulujqcych sfere
dziatalnosci  Zamawiajgcego, dla obslugi  ktorej dedykowany jest System, oraz zapewnienie



kompatybilnosci i poprawnej wspolpracy z zewnetrznymi systemami teleinformatycznymi, do pracy
z ktérymi, zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami prawa, Zamawiajgcy jest zobowiqzany
(w szczegdlnosci raportowanie do instytucji zewnetrznych np. eksport danych do systemow Plamnik, e-
Deklaracje, POL-on) o ile nie jest to mozliwe poprzez parameiryzacje produktu dostepnq z poziomu
Zamawiajqcego. W zakresie obowiqzkow dotyczqeych raportowania zewngtrznego System powinien
byé odpowiednio dostosowany w terminach umozliwiajqcych Zamawiajqcentu wywigzanie Si¢
z nowych lub zmienionych przepisow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzgledni proponowane zmiany. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Zalacznik nr 4 do SIWZ — umowa - § 6 pkt. 4. Ppkt 2.

Zamawiajqcy oczekuje, e Wykonawca zabezpieczy dane przed ich udostepnieniem osobom
nieupowaznionym, zabraniem przez osobg nieuprawniong, uszkodzeniem lub zniszczeniem; Prosimy
o potwierdzenie, ze powyisze zobowiqzanie dotyczy zabezpieczenia danych wylqcznie w zakresie
przetwarzania ich przez Wykonawce w ramach realizacji Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zobowiazanie dotyczy zabezpieczenia danych wylacznie w zakresie
przetwarzania ich przez Wykonawcg w ramach realizacji Umowy.

Pytanie nr 8:
Zatacznik nr 4 do SIWZ —umowa - § 6 pkt. 4. Ppkt 4

Prosimy o wskazanie zasad udzielenia przez Zamawiajqcego upowaznienia do przetwarzania danych

osobowych Wykonawcy w celu umozliwienia mu realizacji Umowy.
Odpowiedz:
Upowaznienia do przetwarzania danych osobowych w UTP, dla osob zatrudnionych przez.
Wykonawce, sa wydawane wedtug zasad:
1. Wykonawca przekaze Zamawiajacemu: ,,Wniosek o upowaznienic dla Wykonawcy™ dla
wszystkich zatrudnionych przy realizacji Zamowienia. (zal. nr 9 do SIWZ)
2. Zamawiajacy przekaze Wykonawcy ,,Upowaznienie do przetwarzania danych osobowych™
(zat. nr 10 do SIWZ)

Pytanie nr 9:
Zatacznik nr 4 do SIWZ — umowa - § 6 pkt. 4. Ppkt 5.

Prosimy o udostgpnienie wzoru upowaznienia do przetwarzania danvch osobowych, ktorego

podpisania wymaga Zamawiajgcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy opublikuje wzor upowaznienia do przetwarzania danych osobowych.
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